

Til: Naboer og andre berørte fra Griniveien til Jøssingveien

Fra: Helse Sør-Øst prosjektorganisasjon for Ny sikkerhetspsykiatri

Dato: Juni 2024

Ny sikkerhetspsykiatri, informasjon om aktiviteter og fremdrift

Ny sikkerhetspsykiatri gir informasjon om aktiviteter og fremdrift gjennom nyhetsbrev på e-post og på [nettsidene](#) til prosjektet.



Råbygg, transport og montering

Gjennom vinter og vår er byggeplassen gjort klar for mottak og montering av prefabrikkerte betongelementer. Hvert betongelement er prosjektert med detaljerte spesifikasjoner og blir levert i en bestemt rekkefølge. I perioden fra mai til november 2024 vil vi ta i mot over 500 biler lastet med betongelementer. Med unntak av ferieperioden, vil dette utgjøre ca 100 lass per mnd og 25 lass per uke (mandag-torsdag).

Transport og montering av betongelementer innebærer risiko både i trafikken og på byggeplass. Derfor er denne delen av byggeprosjektet svært nøye planlagt med sikker jobbanalyse i tett samarbeid med underentreprenører. I dette ligger en rekke forebyggende tiltak der det bl.a. er tett og hyppig oppfølging av transportører med krav til lav hastighet og hensynsfull atferd i trafikken.

Videre gjør vi tiltak på anleggsveier og i nærområdet:

- Miljøvennlig bindemiddel som stabiliserer dekke og redusert støv
- Tydelig skilting, adskilte gangsoner og overganger for myke trafikanter
- Renhold og løpende vurdering av tiltak på veidekke

På hjemmesiden til prosjektet har vi lagt ut en video som viser hvordan råbygget vil monteres.

[Film og illustrasjoner av Ny sikkerhetspsykiatri - Helse Sør-Øst RHF \(helse-sorost.no\)](#)

Felles parkeringsanlegg

Prosjektet omfatter også et felles parkeringsanlegg for ny sikkerhetspsykiatri og Ila fengsel. Det er av flere årsaker satt i gang en reguleringsendring for å kunne etablere et en-etasjes parkeringshus over bakken fremfor en nedgravd parkeringskjeller. Foruten et parkeringshus på bakkeplan innebærer endringene en kapasitetsøkning på 20 plasser, og at det gjøres noen mindre arealjusteringer av området som i dag er avsatt til parkering.

Reguleringsendringen er under behandling og kan følges på Bærum kommunes hjemmesider.

Markering av grunnstein



Avduking ved statssekretær HOD Ellen Rønning-Arnesen. Foto: OUS/Anders Bayer

En viktig milepel ble markert 12. april med besøk fra Statssekretær fra Helse- og omsorgsdepartementet, forvaltning, eiere, samarbeidsparter og naboer.

Arrangementet var vellykket med taler, musikalske innslag og svært populær servering fra Grini hjemmebakkeri – alt innrammet i pent vårvær.

Selve grunnsteinen er satt sammen av bygningsdeler fra Dikemark og Gaustad, og trekker slik linjene tilbake til der fagmiljøene kommer fra.

Grunnsteinen vil plasseres tett ved hovedinngang i det ferdige bygget.

Sommerferie

Prosjektorganisasjonen avvikler sommerferie i juli med lav aktivitet fra uke 28 tom uke 30.

Vi ser frem til et godt samarbeid med dere alle!

Med vennlig hilsen,

Bjørn Hauge

Prosjektdirektør, Helse Sør-Øst prosjektorganisasjon